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Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone dzisiaj na tacę, które będą przeznaczone na cele1.
inwestycyjne. Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie wsparcie i pomoc.

W dniach 8-14 września przeżywać będziemy w Kościele Polskim XIV Tydzień Wychowania.2.
Towarzyszyć  mu  będzie  hasło  wyrażone  w  apelu  „Wychowujmy  razem”.  Zachęcamy  do
zapoznania  się  z  Listem  Episkopatu  na  ten  tydzień  zamieszczonym  na  naszej  stronie
internetowej.

Poświecenie tornistrów i przyborów szkolnych dzisiaj po Mszy świętej o godz. 11.00.3.

Jutro przypada II poniedziałek miesiąca. Msza święta wieczorna w intencjach powierzanych4.
przez wstawiennictwo św. Ojca Pio. O 17.45 nowenna do Ojca Pio z odczytaniem intencji,
które można składać w „skrzynce” w kruchcie kościoła.

Pierwsza  Komunia  Święta  w  2025  roku  odbędzie  się  w  sobotę  17  maja.  Spotkanie5.
organizacyjne  dla  Rodziców odbędzie  się  w czwartek  12  września  o  godz.  19:00  w
kościele.

Nabożeństwo fatimskie w piątek, połączone ze Mszą świętą o 18.00. Na zakończenie procesja z6.
figurką MB Fatimskiej dookoła kościoła.

Pierwsza powakacyjna zbiórka dla Liturgicznej Służby Ołtarza odbędzie się w sobotę 147.
września  o  godz.  9:00.  Wszystkich  Chłopców  pragnących  służyć  przy  ołtarzu,  jako
ministranci prosimy o kontakt z ks. Danielem.

Wspólnota Dzieci Bożych  zaprasza Dzieci w wieku szkolnym na spotkanie w sobotę 148.
września o  godz. 10.00 w parafialnej kawiarence. Co sobotnie spotkania będą okazją, aby
wspólnie  poznawać Jezusa i  pogłębiać  swoją  więź  z  Bogiem poprzez  wspólną modlitwę i
zabawę.

Scholka  dziecięca zaprasza wszystkie dzieci,  które chciałyby śpiewem chwalić Pana Boga9.



na próby w każdą niedzielę o godz. 10.00 w parafialnej kawiarence.

W  przyszłą  sobotę  (14  września)  w  parafii  Chrystusa  Zbawiciela  przypada  odpust.10.
Uroczysta suma odpustowa o godz.18.00.

Spotkanie dla rodzicówkandydatów do bierzmowania  we wtorek, 17 września o godz.11.
19.00 w kościele.

Kierując  się  dobrem  nauczania  religii  w  szkołach  na  terenie  Archidiecezji  Gdańskiej12.
obowiązuje tzw.  Indeks Katechizacji.  To wewnętrzny dokument kościelny potwierdzający
uczestnictwo w lekcjach religii  oraz życiu parafialnym. Każdy uczeń szkoły podstawowej i
średniej powinien go posiadać. Indeks Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym (lub
w zakrystii) od 15 września.

Wczoraj  odbyła  się  IX  pielgrzymka parafialna do Matemblewa.  Dziękujemy p.  Beacie13.
Dettlaff za przygotowanie pielgrzymki. Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się i oferowali
jakąkolwiek pomoc przy jej organizacji - po smaczne ciasta przygotowane na poczęstunek po
Mszy świętej w Sanktuarium.

 

 

 

 

 

 


